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SKOLEEKSAMEN I  

 

SVMET1010 – Kvalitativ metode 

 

Mandag 1. desember 2014 

(4 timer) 

 

 
 

 

Ingen hjelpemidler, annet enn ordbøker kontrollert av SV-infosenter, er tillatt under eksamen. 

 

Sensur for eksamen faller 22. desember kl. 14.00 (tre uker fra eksamensdato) og publiseres i 

Studentweb cirka klokken 15.00 samme dag.  

 

Sensuren regnes som mottatt av studentene når den publiseres i Studentweb. Vi minner om at 

kandidater som ønsker begrunnelse må be om dette senest 1 uke etter sensur er falt. Frist for 

å klage på karakteren er tre uker etter sensur er falt, eller tre uker fra begrunnelse er mottatt. 

Informasjon om rutiner for begrunnelser og klager ved Institutt for sosiologi og 

samfunnsgeografi finnes på emnesiden. 

 

Oppgavesettet består av 2 sider inkludert denne. 

 

Kandidaten skal levere både originalen og kopien av besvarelsen. Kladd skal ikke leveres. 

 

NB! Skriv hardt nok til at kopien blir leselig. Tusjpenn kan ikke brukes. 

 

Husk å notere deg kandidatnummeret ditt. 

 

 

 

 
 

 
 

Lykke til! 
 

 

 

 
 

Formatted: Norwegian (Nynorsk)
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Du skal besvare både oppgave 1 og oppgave 2. I oppgave 2 besvarer du enten 2A, 2B 

eller 2C. Oppgave 1 teller 1/3 og oppgave 2 teller 2/3 av den endelige karakteren.  
 

NB! En sensor skal lese kopien av besvarelsen også. Skriv slik at den blir leselig. 

 

 

Oppgave 1. Redegjør kort for tre av de fire følgende begrepene med utgangspunkt i 

pensum. Gi gjerne eksempler.  

 

 Deltakerroller  

 

 Data (kvalitative og kvantitative)  

 

 Henvisnings-skikk (god og dårlig) 

 

 Kritisk diskursanalyse 

 

 

 

Oppgave 2. Besvar ÉN av følgende tre langsvarsoppgaver: 

 

ENTEN 

 

a) Forklaring av handlinger. 

Noen har hevdet at menneskers handlinger kan forklares slik som hendelser i naturen. Gjør 

rede for og drøft dette synspunktet. Trekk inn positivistisk og hermeneutisk fortolkning av 

samfunnsvitenskap i drøftingen. Gjør bruk av studier på pensum eller studier omtalt i pensum 

i besvarelsen. 

 

 

ELLER 

 

b) Forskningsspørsmål (problemstilling). 

Gjør rede for spørsmålenes betydning i forskning og for forskjellige typer av spørsmål i 

samfunnsforskning. Gjør bruk av studier på pensum eller studier omtalt i pensum.i . 

 

 

ELLER 
 

c) Forskningsopplegget i ”Afrikanske drømmer”. 

Gjør rede for forskningsopplegget i studien om ”Afrikanske drømmer på europeiske gater”. 

La forskningsetiske utfordringer inngå i drøftingen. 


